



**Brdr. Simonsen, Automobileer
Nustrup A/S**

Overgade 1
6500 Vojens
CVR-nr. 69740812

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Inga Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Simonsen, Automobiler Nustrup A/S

Overgade 1

6500 Vojens

CVR-nr.: 69740812

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Inga Simonsen, formand

Egon Simonsen

Gitte Simonsen

Tina Simonsen

Direktion

Egon Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i omsætning af brugte biler og drift af serviceværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 399 t.kr. mod et overskud sidste år på 153 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.663.353	3.042.091
Personaleomkostninger	1	(2.085.223)	(2.712.760)
Af- og nedskrivninger		(83.836)	(152.148)
Driftsresultat		494.294	177.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.727	10.640
Andre finansielle indtægter		15.632	11.954
Andre finansielle omkostninger		(4.697)	(3.852)
Resultat før skat		513.956	195.925
Skat af årets resultat	2	(115.003)	(43.192)
Årets resultat		398.953	152.733
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(601.047)	152.733
Resultatdisponering		398.953	152.733

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.222.616	1.316.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.218	83.334
Materielle aktiver	3	1.275.834	1.399.670
Anlægsaktiver		1.275.834	1.399.670
Fremstillede varer og handelsvarer		896.478	1.096.407
Varebeholdninger		896.478	1.096.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.742	660.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.101	164.574
Udskudt skat		69.771	70.422
Andre tilgodehavender		10.531	11.876
Tilgodehavender		840.145	907.293
Likvide beholdninger		1.701.115	974.428
Omsætningsaktiver		3.437.738	2.978.128
Aktiver		4.713.572	4.377.798

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.343.706	2.944.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		3.943.706	3.544.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.331	269.755
Skyldig selskabsskat		114.352	53.983
Anden gæld		481.183	509.307
Kortfristede gældsforpligtelser		769.866	833.045
Gældsforpligtelser		769.866	833.045
Passiver		4.713.572	4.377.798
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.944.753	0	3.544.753
Årets resultat	0	(601.047)	1.000.000	398.953
Egenkapital ultimo	600.000	2.343.706	1.000.000	3.943.706

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.758.386	2.354.336
Pensioner	244.441	270.915
Andre omkostninger til social sikring	73.206	62.874
Andre personaleomkostninger	9.190	24.635
	2.085.223	2.712.760

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6
---	----------

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	114.352	53.983
Ændring af udskudt skat	651	(10.791)
	115.003	43.192

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.317.749	2.625.298
Afgange	0	(497.382)
Kostpris ultimo	4.317.749	2.127.916
Af- og nedskrivninger primo	(3.001.413)	(2.541.964)
Årets afskrivninger	(93.720)	(30.116)
Tilbageførsel ved afgang	0	497.382
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.095.133)	(2.074.698)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.222.616	53.218

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Simonsen Automobiler Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 712 t.kr. i og skadesløsbrev på nom. 1.750 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.223 kr.

Selskabet har endvidere afgivet garantier for i alt 110 t.kr. som led i selskabets drift.
